2021, que em comparação foram destinados R$ 894.000,00 (Oitocentos e noventa e 92 

quatro mil reais), referente a seis meses, acrescentado R$ 60.000,00 (Sessenta mil 93 

reais) para rede inclusiva de Serra Talhada, já em 2022 foram destinados R$ 94 

1.788.000,00 (Hum milhão setecentos e oitenta e oito mil reais), referente a doze 95 

meses, porém a propostas para o ano de 2023 a proposta da secretaria seja dado um 96 

aumento da percapta de valor é de R$ 500,00 (quinhentos reais) para 750,00 97 

(Setecentos e cinquenta reais), bem como, uma ampliação dos atendimentos de 16 98